



2025-123 d

DECISION DU MAIRE FIXANT  
Les tarifs de la piscine municipale du Bouscat  
A compter du 20 octobre 2025

Le Maire du BOUSCAT,

Vu l'article L 2122-22 du Code Général des Collectivités Territoriales,

Vu la délibération du conseil municipal du 28 mai 2020 confiant à Monsieur le Maire certaines attributions du Conseil Municipal pour la durée du mandat,

Considérant la nécessité de modifier les tarifs de l'établissement,

**D E C I D E**

Article 1<sup>er</sup> : Les tarifs des droits d'entrée à la piscine municipale sont fixés à compter du 20 octobre 2025 conformément au tableau joint en annexe.

Article 2 : Les recettes seront inscrites au chapitre 70.

Article 3 : Monsieur le Directeur Général des Services de la Ville, Monsieur Le Trésorier Principal sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution de la présente décision.

Fait en l'Hôtel de Ville du Bouscat le 16/10/2025

Le Maire,

Patrick BOBET

# Grille tarifaire piscine

	<b>Bouscatais*</b>		<b>Hors commune*</b>	
	<b>Plein tarif*</b>	<b>Tarif réduit*</b>	<b>Plein tarif</b>	<b>Tarif réduit*</b>
Entrée simple	3€10	2 €	5€20	3€30
Entrée simple avec une carte jeune		2 €		
Enfant de 0 à 2 ans inclus		Gratuit		Gratuit
Entrée par adhérent dans le cadre d'une sortie associative du Bouscat		2 €		
<b>Abonnements :</b>				
10 entrées	24 €	15 €	40 €	25€
<b>Leçon de natation (entrées comprises)</b>				
1 trimestre QF 0 à 500		40 €		100 €
1 trimestre QF de 501 à 1999		60 €		100 €
1 trimestre QF + 2000		80 €		100 €
<b>Ecole de natation (entrées comprises)</b>				
1 trimestre QF 0 à 500		20 €		80 €
1 trimestre QF de 501 à 1999		40 €		80 €
1 trimestre QF + 2000		60 €		80 €
<b>Stage de natation Vacances (entrées comprises)</b>				
1 trimestre QF 0 à 500		20 €		100 €
1 trimestre QF de 501 à 1999		40 €		100 €
1 trimestre		75 €		101 €
<b>Bébé nageur (entrées comprises)</b>				
1 trimestre	55 €		70 €	
<b>Jardin d'enfant (entrées comprises)</b>				
1 trimestre	55 €		70 €	

**Aquaforme (entrées comprises)**

1 séance	10 €	15 €
10 séances	85 €	130 €

**Passage du brevet ou attestation**

1 passage	5 €
-----------	-----

**Carte abonnement**

1 carte	3 €
---------	-----

**Evénements, animations, ...**

1 entrée avec animation (entrée comprise)	5 € ou 8 € En fonction de la nature de l'animation Tarif précisé sur le support de communication
---	--

**Agent de la ville du Bouscat et du CCAS\***

1 entrée	2 €
----------	-----

**POUR LES BOUSCATAIS :** Présentation d'un justificatif de domicile et d'une pièce d'identité

**TARIFS REDUITS :** Enfants de moins de 18 ans, étudiants, personnes avec une carte d'invalidité et son accompagnant, demandeurs d'emploi, bénéficiaires des minima sociaux, seniors + 65 ans.